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Przedsiębiorstwo Sprzętu Ochronnego ,,MASKPOL’’ Spółka Akcyjna z siedzibą w Konieczkach  

w związku z zamierzeniem inwestycyjnym polegającym na: 

Budowie budynku produkcyjno-magazynowego z zapleczem socjalno-biurowym z niezbędną infrastrukturą 

techniczną na terenie zakładu PSO "MASKPOL" S.A. w Konieczkach, pragnie poinformować o zamiarze nawiązania 

współpracy z firmami mogącymi zapewnić Nadzór Inwestorski nad w/w zadaniem. 

Planowana inwestycja będzie zrealizowana na terenie istniejącego zakładu produkcyjnego  

PSO MASKPOL S.A., celem inwestycji jest rozbudowa zakłada poprzez budowę budynku  

produkcyjno-magazynowego: 

 

➢ obiekt na rzucie prostokąta o wymiarach: długość 46,5m, szerokość 39,00 m, wysokości 12,00m  

w technologii szkieletowej żelbetowej z obudową z płyt warstwowych, 

➢ hala o liczbie kondygnacji naziemnych dwóch i trzech, obiekt połączony zostanie łącznikiem  

z istniejącym budynkiem produkcyjnym,  

➢ powierzchnia zabudowy 2.191,30 m2, powierzchnia użytkową 4.138,50 m2 oraz kubatura 25.200,00 m2, 

➢ pomieszczenia będą miały charakter produkcyjny, techniczny, magazynowy, socjalny oraz biurowy 

obsługujący procesy produkcyjne. 

➢ obiektu wymaga doprowadzenia niezbędnych mediów, 

➢ tereny przylegające do hali zostaną zagospodarowany jako ciągi komunikacyjne oraz tereny zielone. 

 

Realizacja w/w zamierzenia inwestycyjnego obejmować będzie: 

➢ Roboty rozbiórkowe i przygotowawcze  

➢ Roboty budowlane  

➢ Roboty sanitarne  

➢ Roboty elektryczne i teletechniczne 

➢ Roboty drogowe 
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„Budowa budynku produkcyjnego z zapleczem socjalno-biurowym wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz pracami 

dodatkowymi (w tym rozbiórkowymi) na terenie zakładu PSO „MASKPOL” S.A. w Konieczkach, gm. Panki. 
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Przewidywany  okres  prowadzenia  prac: 

➢ Rozpoczęcie czerwiec 2024r. 

➢ Zakończenie lipiec/sierpień 2025r. 

 

Zapytanie Ofertowe na wybór Inspektorów Nadzoru Inwestorskiego opublikowane zostało  

na  Platformie  Zakupowej  POLSKIEJ  GRUPY  ZBROJENIOWEJ. 

Niniejsze ogłoszenie nie stanowi oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego, ogłoszenia o przetargu, zaproszenia  

do składania ofert, informacja ma zadanie nawiązania kontaktu celem przyszłej współpracy. 

 

Osoba do kontaktu:  

Kapuścik Rafał  -  Specjalista ds. Inwestycji i Remontów 

e-mail: rafal.kapuscik@maskpol.com.pl      tel.  +48 539 016 732 
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